
 

Framgång föder framgång. 
 

När vi ställer om klockan från sommartid till vintertid påminner det mig om två saker. För det 
första att vi då går in i den mörka och kalla delen av året och för det andra att det är tid för 
att göra en resumé av årets verksamhet. 

För SDHKs del har det varit ännu ett framgångsrikt år som inleddes med att vårt fullmäktige 
var konstruktivt och genomfördes i positiv anda. Ett konstruktivt beslut var att starta en 
ungdomskommitté. Kommittén har bildats och leds av tre entusiastiska ungdomar. På annan 
plats presenteras kommitténs planer inför kommande verksamhetsår. Därefter kom World 
Dog Show och vår Circuitutställning på Stäket. När det gäller SDHK anslutna raser fick vi 
Världsvinnare i några klasser. När det gäller SDHKs circuitutställning hade vi som tidigare 
rapporterats rekorddeltagande med 1212 anmälningar. Glädjande var att det var många 
anmälningar i våra numerärt små raser; Russkiy Toy, Pekinges, King Charles, Malteser. Vi kan 
även glädjas över många positiva yttranden om ett bra och trevligt utställningsarrangemang 
från såväl utställare, domare som ringsekreterare. Verksamhetsåret avslutades med vår 
domarkonferens som genomfördes i Nyköping. Denna gång var det våra ”trubbnosiga” raser 
som presenterades för vår domarkår. Denna presentation och genomgång var mycket viktig 
då raserna finns med bland raser som den tidigare genomförda generella domarkonferensen 
påtalat att åtgärder måste vidtagas för att säkra en framtida sund rasutveckling. Vår 
ambition och målsättning är nu att såväl rasfolk som domarkår aktivt verkar för en sund 
framtidsutveckling av aktuella raser. 

Min prognos är att vår verksamhet i det närmaste kommer att omsluta 1 miljon kronor. Vår 
målsättning att en god ekonomi är en förutsättning för en bra verksamhet gäller även detta 
verksamhetsår. Troligen kommer vi när bokslut är upprättats kunna konstatera att vi har en 
mycket god ekonomi som tryggar vår framtida verksamhet inom SDHK. 

Sammanfattningsvis har verksamhetsåret bidragit till att vi kan använda devisen Framgång 
föder Framgång. 

Avslutningsvis vill jag framföra ett stort TACK till såväl Rasklubbarnas som SDHKs 
förtroendevalda och funktionärer för ett fantastisk ideellt arbete som möjliggjort vår 
fortsatta framgång. Samtidigt hoppas jag på att det blir några fridfulla och avkopplande 
helgdagar med såväl två som fyrbenta vänner.  

God Jul och Gott Nytt År. 

Per-Inge 
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